
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 12.12.2023 r. w sprawie powołania 
specjalistów ustalających poziom potrzeby wsparcia 

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 23 listopada 2023 r. 
w sprawie ustalania poziomu potrzeby wsparcia (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2581) w związku z art. 17 ustawy 
z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące osoby jako członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp. właściwych do ustalania poziomu potrzeby wsparcia: 

1) Lilla Bednarczyk, 

2) Katarzyna Gutry, 

3) Anna Horbowa, 

4) Magdalena Kaczorowska, 

5) Magdalena Ratuszna, 

6) Ewa Wojciechowska, 

§ 2. W zarządzeniu Wojewody Lubuskiego z 12.12.2023 r. w sprawie w sprawie powołania specjalistów 
ustalających poziom potrzeby wsparcia wprowadza się następujace zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Członkami Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gorzowie 
Wlkp. właściwymi do ustalania poziomu potrzeby wsparcia są: 

1) Lilla Bednarczyk 

2) Bartłomiej Borowiec 

3) Krystyna Chabowska, 

4) Juliusz Chylicki, 

6) Katarzyna Chrustowska-Bednarczyk, 

6) Karolina Czerwczak, 

7) Sylwia Czujko-Bury, 

8) Jolanta Darowska-Olszewska, 

9) Magdalena Dziadas, 

10) Karolina Dziadkiewicz, 

11) Olga Gładysz, 

12) Jarosław Gołębiowski, 

13) Katarzyna Gutry 

14) Paweł Graf, 

15) Artur Hołodniuk, 

16) Anna Horbowa 

17) Izabela Jankowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D59E66-7628-4FBF-82EC-97A0FBD700BA. Podpisany Strona 1



18) Małgorzata Jaszewska, 

19) Magdalena Kaczorowska 

20) Szymon Kalinowski, 

21) Łukasz Kierul, 

22) Joanna Klinger 

23) Wioleta Kotwas, 

24) Henryka Łukowiak, 

25) Jakub Maciejewski, 

26) Artur Macul, 

27) Beata Malarek, 

28) Paweł Mazurowski 

29) Ewa Milejska, 

30) Agnieszka Miller, 

31) Maciej Mizera, 

32) Elżbieta Niekrasz-Lisiewicz, 

33) Kamil Pajor, 

34) Grażyna Paprocka, 

35) Aleksandra Pelczar, 

36) Dorota Pilecka, 

37) Danuta Przewoźnik, 

38) Magdalena Ratuszna, 

39) Natalia Rogaczewska. 

40) Natalia Rogosz, 

41) Monika Smolarek, 

42) Agnieszka Suchecka, 

43) Elżbieta Staniec, 

34) Anna Szczepaniak, 

45) Ewelina Tomaszewska, 

46) Aneta Tomczyk, 

47) Agnieszka Turek, 

48) Anna Witkowska, 

49) Ewa Wojciechowska, 

50) Piotr Woźniak.”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 kwietnia 2024 r. 

 Wojewoda Lubuski 
 

Marek Cebula 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D59E66-7628-4FBF-82EC-97A0FBD700BA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. § 1 w § 2 pkt 1
	pkt 1 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 8 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 9 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 10 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 11 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 12 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 13 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 14 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 15 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 16 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 17 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 18 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 19 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 20 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 21 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 22 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 23 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 24 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 25 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 26 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 27 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 28 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 29 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 30 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 31 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 32 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 33 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 34 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 35 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 36 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 37 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 38 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 39 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 40 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 41 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 42 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 43 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 45 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 46 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 47 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 48 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 49 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 50 w § 2 pkt 1 zm. § 1



	§ 3
	§ 4


